
ZARZĄDZENIE NR 107/2019 

Burmistrza Wyszkowa 

z 3 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe ( j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektora: 

- Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rybnie; ul. Wyszkowska 87, 07-200 

Wyszków, 

- Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym; 

Leszczydół Stary 38, 07-200 Wyszków. 

§ 2. 

 

1. Treść ogłoszenia o konkursach, o którym mowa w §1, określa załącznik do 

zarządzenia. 

2. Ogłoszenie określone w ust. 1 zamieszcza się na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.wyszkow.pl, a także tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

http://www.wyszkow.pl/

